ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTAD.C,

COBIERNO SEGURIUAD ¥ CONVIVEHCIA

Secmelaria de Gobisme

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO
FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE CANDELARIA

NIT No. 899.999.061-9

ESTADO DE RESULTADOS
A OCTUBRE 31 DE 2019
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INGRESCS OPERACIONALES

INGRESOS FISCALES _
CONTRIBUCIONES, TASAS E INGRESDS NO
TRIBUTARIOS

Multas

TRANSFERENCIAS

OTRAS TRANSFERENCIAS

Para proyecies deinversion

Para gastos de Funcionamiento
Bienes recibidos sin contraprestacion

GASTOS OPERACIONALES

ADMINISTRACION
GENERALES

Vigilancia ¥ Seguridad
Materiales y Suministros
Senvicios Publicos
Camunicacion y Transparte
Seguros Generales
Seguridad Industrial
Combustibles y Lubricantes
Servicio de Aseo y Cafeteria
Elementos de Aseo,L.avanderia-y Cafeteria
HONCRARIOS

SERVICIOS

PROVISIONES, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES
DEPRECIACION DE PROFPIEDADES, PLANTA Y EQUIPQ
Edificaciones

Maquinaria y equipo

Muebles, enseres y equipos de oficina

Equipe de’comunicacion y computacion

Equipa de transporte, traccion y elevacion

Equipo de comedor cocina despensa y haleferia
DEPRECIACION DE BIENES DE USO PUBLICO

Red camretera

GASTC PUBLICO SOCIAL
EDUCACION

Generales

Asignacidn de biénes y servicios
SALUD

Asignacion de bienes y serviclos
RECREACION Y DEFORTE
Asignacicn Bienes y Servicios
CULTURA

Asignacion Bienes y Servicios
DESARROLLC COMUNITARIO Y BIENS
Generales

Asignacién Bienes y Servicios
MEDIO AMBIENTE

Estudios y proyectos

Excedente {Deficit) Operacional

Reporte generado: Febrerc 04 2020 08:03:49

OCTUBRE/2019

13,086,528,207.69

1,107,351,207.69
1,107,351;207.69

1,107,351,207.69

41,979,177,000.00
14,979,177.000:00
9,519,331,000.00
2:113,546,000,00
46,300,000.00

7.784,722,514.39

3,770,358,697.39
3,770,358,697.39
9,151,215.00
28,980,320.00
77,321,003.39
441,204.00
80,007,515.00
424,218.00
172,280.00

146,451,367.00

16,951,545.00
468,660,422.00
2,941,787 606.00

1,010,685,647.00
183,939,067.00

43,232,200.00.

22,054,402.00
29,472,870.00
65,480,660.00
22,404,795.00
294,120.00
B828,746,580.00
826,746,580.00

3,003,678,170.00
16:754,572.00
.00
16,751,572.00
77,190,637.60
77,190,637.00
1,420,928.00
1,120,928.00
88,854,756.00
B8,854,756.00
2,819,760,277.00
2,788,616,351.00
31,143,926,00
e

.0n

5,301,805,693.30

OCTUBRE/2018

5,285,920,710.26

145,354,210.28
145,354,210.26

145,354,210.26

£,150,565,500.00
6,150,566,500.00
"5,427,066,500.00
723,500,000.00
.00

8,398.344,611.44

4,007,136,380.99
4.,007,136,380.99
554,870,343.00
76,972,975.00
67,380,189.00
1,035,500.00
400,648 496,99
00

.60
41,283,443 00
107,188,007.00
395,312,241,00
2,662,445,196.00

§97,991,740.00
180,745,407.00
43,232,220.00
21,817,781.00
27,083,006,00
66,480,660.00
21,837,620.60
294,120.00
717,246,333.00
717,246,3332.00

3,493,216,480.45
1,815,500.00
1,815,500.00

.0¢
58,225,279.00
58,225,279.00
.00

.00
320,987,963.00
320,987.963.00
3,047,019,848.45
2,835,141,047.45
211,878,807.00
65,167,790.00
65,167,790.00

2,102,423,901.18

Pagina 1 de 2




A ‘ﬂb&e

¥

ALCALDIA MAYOR
DE S8CGOTA L.

SORERND SEGURINAD ¥ CONVIVENC LA

Secrelaria.de Gobierng

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO
FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE CANDELARIA
NIT No. 899.999.061-8
ESTADO DE RESULTADOS
A OCTUBRE 31 DE 2019

(Cifras en pescs)

48
4802
480232
480290
4808
480815
480890
4815
481559

58
5804
580423
5890

589050

UEL A. CALDERON RA
ALCALDE LOCAL

OCTUBRE/2019
OTROS INGRESOS 70,772,963.60
OTROS INGRESCS 70,772,963.60
FINANGIERG 58,137,396.,16
Rendimientos sobre recitrsos entregados en administracion 41,811,852.16
Qtros ingresos financieros ) 16,325,544.00.
OTROS INGRESOS ORDINARIOS 12,635,567.44
FOTOCOPIAS 365,564.00
Otros ingresos erdinarics ) 12,270,003 .44
AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES ele]
Otros ingresos .ao
OTROS GASTOS 729,871,356.00
OTROS GASTOS 729,871,356.00
FINANCIERCS 195,107 556,00
Pérdida por baja en cuentas de cuentas por cobrar 195,107 ,556.00
GASTGS DIVERSOS: 534,763,800.00
Otros gastos diversos 534,763,800.00
Excedente {Deficit) antes de ajuste por inflacion 4.642,707,300.90
Excedente {Deficit) del ejercicio 4,642,707,300.90

Reporte-generado: Febrera 04 2020 08:03:49

LUZELSY J&LA

OCTUBRE/2018

54,985,395.00

54,985,395.00
43,220,155.00
42,813,568,00
406,587.00
11,525,240.00
202,013.00
11,323,227.00
240,000.00
240,000.00

.00

00
.00
.00
00
.00

-2,047,438,506.18

CONTADOR
164548-T

-2.047 438 50618
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